
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
WÓJTA GMINY PIONKI 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 ze 
zm.) art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 ze zm.) 
w związku z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2023.103 ze zm.) zarządzam co następuje: W uchwale budżetowej 
Gminy Pionki na rok 2024 z dnia 29 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej "Dochody Gminy Pionki na 2024 rok" zgodnie 
z Tabelą Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej "Wydatki Gminy Pionki na 2024 rok" zgodnie 
z Tabelą Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pionki 
 
 

Katarzyna Konopska 

 



Tabela Nr 1 - Dochody

Zmiany do zarządzenia Nr 67/2024 Wójta Gminy Pionki z dnia 26.11.2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 752 580,41 3 019,95 755 600,36

75011 Urzędy wojewódzkie 72 855,51 3 000,00 75 855,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 837,51 3 000,00 75 837,51

75095 Pozostała działalność 41 094,90 19,95 41 114,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

134,90 19,95 154,85

752 Obrona narodowa 2 200,00 -1 432,50 767,50

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 200,00 -1 432,50 767,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00 -1 432,50 767,50

758 Różne rozliczenia 34 069 306,33 12 964,00 34 082 270,33

75814 Różne rozliczenia finansowe 457 229,33 12 964,00 470 193,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

174 291,00 12 964,00 187 255,00

852 Pomoc społeczna 2 357 955,66 -128 651,00 2 229 304,66

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

47 689,00 -115,00 47 574,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 689,00 -115,00 47 574,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

42 200,00 6 152,00 48 352,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 000,00 6 152,00 48 152,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 510 262,00 -134 688,00 375 574,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

510 262,00 -134 688,00 375 574,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 395,00 596,00 52 991,00

85495 Pozostała działalność 0,00 596,00 596,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 596,00 596,00

855 Rodzina 5 245 039,20 649,00 5 245 688,20

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00 198,00 858,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

660,00 198,00 858,00

85595 Pozostała działalność 6 300,00 451,00 6 751,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 300,00 451,00 6 751,00

Razem: 74 224 214,40 -112 854,55 74 111 359,85

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela nr 2 Wydatki

Zmiany do zarządzenia Nr 67/2024 Wójta Gminy Pionki z dnia 26.11.2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 739 259,98 0,00 12 739 259,98

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 165 712,00 0,00 1 165 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 000,00 -13 000,00 121 000,00

4260 Zakup energii 524 597,00 30 115,00 554 712,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 13 000,00 73 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 -100,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 -15,00 0,00

600 Transport i łączność 2 376 733,00 0,00 2 376 733,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 879 213,00 0,00 1 879 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 -172,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 -25,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 17 212,00 48 212,00

4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 -12 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 474 871,00 -4 000,00 470 871,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 -15,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 608,00 0,00 102 608,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 608,00 0,00 102 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 075,00 6 075,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00 -75,00 0,00

710 Działalność usługowa 106 022,33 0,00 106 022,33

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 103 022,33 0,00 103 022,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 174,00 6 568,00 16 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 593,00 -593,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 000,00 -5 000,00 72 000,00

BeSTia Strona 1 z 5



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 975,00 -975,00 0,00

750 Administracja publiczna 11 700 974,08 3 019,95 11 703 994,03

75011 Urzędy wojewódzkie 72 837,51 3 000,00 75 837,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 206,00 1 800,00 54 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 888,51 1 000,00 10 888,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 249,00 200,00 1 449,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 301 647,67 40 000,00 9 341 647,67

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 000,00 -64 000,00 81 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 780 000,00 333 800,00 5 113 800,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 12 200,00 92 200,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii 370 000,00 -90 000,00 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 675 136,66 -130 000,00 545 136,66

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 677 554,00 0,00 1 677 554,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -770,00 230,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -561,00 439,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 1 331,00 7 331,00

75095 Pozostała działalność 342 034,90 -39 980,05 302 054,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 142,00 10,00 1 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 300,00 -40 000,00 82 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -10,00 340,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

134,90 19,95 154,85

752 Obrona narodowa 2 200,00 -1 432,50 767,50

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 200,00 -1 432,50 767,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 -228,70 71,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 693,00 -996,80 696,20

4410 Podróże służbowe krajowe 207,00 -207,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 092 158,16 12 964,00 30 105 122,16

80101 Szkoły podstawowe 22 076 887,00 5 364,00 22 082 251,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 714 338,00 800,00 715 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 589 450,00 -31 600,00 557 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 189 850,00 5 000,00 194 850,00

BeSTia Strona 2 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 445 749,93 18 200,00 463 949,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

128 971,00 6 964,00 135 935,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 973,00 6 000,00 43 973,00

80104 Przedszkola 3 358 108,00 0,00 3 358 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 -2 000,00 12 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 200,00 -2 756,00 8 444,00

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 -2 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 274,00 -10 000,00 440 274,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

495 000,00 17 106,00 512 106,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 634 997,00 7 600,00 642 597,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 800,00 2 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 800,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 6 000,00 8 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 170,00 0,00 91 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 870,00 4 700,00 14 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 -1 400,00 20 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 500,00 -3 300,00 47 200,00

851 Ochrona zdrowia 130 900,00 0,00 130 900,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 900,00 0,00 122 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 700,00 27 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 160,00 200,00 1 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -150,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 100,00 -200,00 36 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -550,00 12 450,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 1 090,00 4 590,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 -90,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 836 907,66 -128 651,00 5 708 256,66

85202 Domy pomocy społecznej 918 300,00 47 000,00 965 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

918 000,00 47 000,00 965 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

47 689,00 -115,00 47 574,00

BeSTia Strona 3 z 5



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 689,00 -115,00 47 574,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

82 000,00 6 152,00 88 152,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 6 152,00 86 152,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 510 262,00 -134 688,00 375 574,00

3110 Świadczenia społeczne 499 762,00 -134 688,00 365 074,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 132 185,00 0,00 2 132 185,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 809,00 14 000,00 260 809,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 -500,00 17 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -500,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 878 531,00 0,00 878 531,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 -500,00 3 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 524,00 4 700,00 45 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -700,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 015,00 -500,00 515,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 359,00 -2 000,00 13 359,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 256 296,00 -47 000,00 209 296,00

3110 Świadczenia społeczne 256 296,00 -47 000,00 209 296,00

85295 Pozostała działalność 431 206,66 0,00 431 206,66

3110 Świadczenia społeczne 407 461,29 1 990,81 409 452,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 607,00 -1 300,00 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 787,37 109,19 896,56

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -600,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 895,00 596,00 76 491,00

85495 Pozostała działalność 0,00 596,00 596,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 596,00 596,00

855 Rodzina 5 635 107,20 649,00 5 635 756,20

BeSTia Strona 4 z 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 974 700,00 0,00 4 974 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 299,00 549,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

299,00 -299,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00 198,00 858,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 602,00 198,00 800,00

85504 Wspieranie rodziny 92 248,20 0,00 92 248,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 186,20 700,00 12 886,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 734,00 200,00 1 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 832,00 -700,00 132,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

85595 Pozostała działalność 6 300,00 451,00 6 751,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 117,00 437,20 6 554,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

183,00 13,80 196,80

926 Kultura fizyczna 1 383 841,00 0,00 1 383 841,00

92695 Pozostała działalność 1 151 841,00 0,00 1 151 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 200,00 -5 600,00 60 600,00

4260 Zakup energii 60 000,00 10 600,00 70 600,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 718,00 -1 000,00 166 718,00

Razem: 78 140 520,28 -112 854,55 78 027 665,73

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik Nr 1 - zadania zlecone - dochody

Zmiany do zarządzenia Nr 67/2024 Wójta Gminy Pionki z dnia 26.11.2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 837,51 3 000,00 75 837,51

75011 Urzędy wojewódzkie 72 837,51 3 000,00 75 837,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 837,51 3 000,00 75 837,51

752 Obrona narodowa 2 200,00 -1 432,50 767,50

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 200,00 -1 432,50 767,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00 -1 432,50 767,50

852 Pomoc społeczna 986 347,00 -134 688,00 851 659,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 510 262,00 -134 688,00 375 574,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

510 262,00 -134 688,00 375 574,00

855 Rodzina 5 133 559,00 198,00 5 133 757,00

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00 198,00 858,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

660,00 198,00 858,00

Razem: 6 970 128,65 -132 922,50 6 837 206,15

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - zadania zlecone - wydatki

Zmiany do zarządzenia Nr 67/2024 Wójta Gminy Pionki z dnia 26.11.2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 837,51 3 000,00 75 837,51

75011 Urzędy wojewódzkie 72 837,51 3 000,00 75 837,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 206,00 1 800,00 54 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 888,51 1 000,00 10 888,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 249,00 200,00 1 449,00

752 Obrona narodowa 2 200,00 -1 432,50 767,50

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 200,00 -1 432,50 767,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 -228,70 71,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 693,00 -996,80 696,20

4410 Podróże służbowe krajowe 207,00 -207,00 0,00

852 Pomoc społeczna 986 347,00 -134 688,00 851 659,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 510 262,00 -134 688,00 375 574,00

3110 Świadczenia społeczne 499 762,00 -134 688,00 365 074,00

855 Rodzina 5 133 559,00 198,00 5 133 757,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 939 700,00 0,00 4 939 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 299,00 549,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

299,00 -299,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00 198,00 858,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 602,00 198,00 800,00

Razem: 6 970 128,65 -132 922,50 6 837 206,15

Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 WÓJTA GMINY PIONKI z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


